PSU-GO
2 0 2 5

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2025 - GOIÁS

ASSOCIAÇÃO GOIANA DE RESIDÊNCIA MÉDICA - AGRM
 2

COMUNICADO XIII | PSU – GO 2025

A Associação Goiana de Residência Médica (AGRM) e Associação de Apoio a Residência Médica de Minas Gerais (AREMG) no uso de
suas atribuições regimentais, em conformidade com o item 13 dos Editais referentes ao Processo Seletivo Unificado de Residência Médica 2025 –
Goiás, ora denominado PSU – GO 2025.

COMUNICA: CONVOCAÇÃO PARA OS CANDIDATOS DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - RETIFICAÇÃO

Goiânia-GO:

Dia 24 de novembro de 2024 (domingo), PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DE GOIÁS - CAMPUS V.

ENDEREÇO: AVENIDA FUED JOSÉ SEBBA, COM A RUA 24, Nº 1.148, JARDIM GOIÁS, GOIÂNIA-GO, Bloco B,

1º Andar, Sala 107.

Horário: Ao término da prova objetiva, por ordem de finalização.

Número da inscrição

80722

81411

81633

81796

81819

82115

82399

82879

83415

83706

84036

84119

84296

84342

85010

CONVOCAÇÃO PARA O PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

PRESENCIAL COMPLEMENTAR À AUTODECLARAÇÃO COMO PESSOA PRETA

PARA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PRIMEIRA FASE.

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2025 - GOIÁS

ASSOCIAÇÃO GOIANA DE RESIDÊNCIA MÉDICA - AGRM
 3

86991

87001

89465

89467

89492

89574

90069

90239

90817

90831

91174

91384

91572

91709

91728

91748

92217

Belo Horizonte-BH:

Dia 24 de novembro de 2024 (domingo).

ENDEREÇO: Faculdade de Medicina da UFMG, Sala 166, localizada a Av Alfredo Balena 190, Santa Efigenia, Belo

Horizonte/MG.

Horário: Ao término da prova objetiva, por ordem de finalização.

Número da inscrição

82697

Publique-se,

Goiânia, 22 de novembro de 2024.